mặt (móng có gia cố cọc BTCT). Kích thước: 3,9m x 36,8m (cao x dài). - Tường
rào phía sau: Kết cấu: móng cột BTCT, tường xây gạch tô hai mặt (móng gia cố
cọc BTCT). Kích thước: 3,4m x 84,2 m (cao x dài).

Giá khởi điểm tài sản 01:
• Giá trị quyền sử dụng đất (1): 8.263.576.920 đồng (Tám tỷ, hai trăm sáu

mươi ba triệu, năm trăm bảy mươi sáu ngàn, chín trăm hai mươi đồng).
• Giá trị công trình xây dựng và tài sản khác gắn liền với đất (2):

262.524.278 đồng (Hai trăm sáu mươi hai triệu, năm trăm hai mươi bốn ngàn, hai
trăm bảy mươi tám đồng).

• Tổng giá khởi điểm tài sản 01 (1)+(2): 8.526.101.198 đồng (Tám tỷ, năm
trăm hai mươi sáu triệu, một trăm lẻ một ngàn, một trăm chín mươi tám đồng).

2.Tài sản 2: Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn
liền với đất thuộc thửa đất số 15, tờ bản đồ số 60:

2.1. Quyền sử dụng đất:

- Quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất
thuộc thửa đất số 15, tờ bản đồ số 60, diện tích đo đạc thực tế là 1688m2 (diện

[...]

- Hành lang 1 (bên hông sảnh 1): diện tích 170,4m2, nền ceramic, mái tô, xà
gồ sắt, cột bê tông cốt thép.

- Hành lang 2 (phía sau sảnh 1): diện tích 46,4m2, nền ceramic, không mái
che, không cột.

Giá khởi điểm tài sản 02:
• Giá trị quyền sử dụng đất (1): 23.937.566.824 đồng (Hai mươi ba tỷ, chín

trăm ba mươi bảy triệu, năm trăm sáu mươi sáu ngàn, tám trăm hai mươi bốn
đồng).

• Giá trị công trình xây dựng và tài sản khác gắn liền với đất (2):
2.964.842.156 đồng (Hai tỷ, chín trăm sáu mươi bốn triệu, tám trăm bốnmươi hai
ngàn, một trăm năm mươi sáu đồng).

• Tổng giá khởi điểm tài sản 02 (1)+(2): 26.902.408.980 đồng (Hai mươi
sáu tỷ, chín trăm lẻ hai triệu, bốn trăm lẻ tám ngàn, chín trăm tám mươi đồng).

Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong đã thực hiện theo trình tự, thủ tục
quy định pháp luật về đấy giá tài sản, nhưng hết thời hạn bán hồ sơ tham gia đấu
giá lúc 17 giờ 00 phút ngày 05/02/2026 mà không có khách hàng đăng ký tham
gia đấu giá tài sản (theo Thông báo kết quả thực hiện kế hoạch tổ chức đấu giá số